令和６年６月４日
各中 学 校 長 殿
各クラブ代表者 殿

                            一般社団法人茨城県卓球連盟会長  川田 進

（公印省略）

令和６年度 茨城県卓球選手権大会ジュニアの部兼全日本卓球選手権大会

ジュニアの部中央地区１次予選会の実施について

 標記のことについて、下記の要項により開催いたしますので、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 期  日  令和６年７月１３日（土） 午前８時開場 ９時より試合開始
２ 会  場  大宮西部体育館（常陸大宮市工業団地２５）
３ 主  催  （一社）茨城県卓球連盟

４ 主  管  水戸地区高体連卓球専門部

５ 種  目  男女シングルス

６ 試合方法  トーナメント方式

７ 競技ルール ⑴ 現行の日本卓球ルールで行う。但しタイムアウト制は適用しない。

        ⑵ 使用球は３スタープレミアムクリーン４０＋
        ⑶ ゲーム間のアドバイスは禁止（試合時間短縮のため）

８ 参加資格  令和６年度（財）日本卓球協会登録者で、平成 21 年４月２日以降に生まれた者であること（中

学予選は中学３年生以下）。ただし、以下の成績を残した者は予選免除などがあります。エン

トリーは必ず１次予選において行ってください。
・令和５年度全日本ジュニア県１６以上：１次・２次予選免除
・令和５年度中学新人県１６以上：１次予選免除・２次予選より出場
・令和６年度中学総体県１６以上：２次予選免除
（ただし、１次予選に出場し、２次予選会の出場権を獲得することが必須）

※所属中学校または、クラブチームから選択して出場する。ただし、カデットと同じ所属か

ら申込をすること。
９ 申込方法  参加申込書に選手名を強い順に記入して、教育情報ネットワークのメール機能で申し込んでく

ださい。

         申込先 水戸市立笠原中学校 江幡 悠久

（メール） ebata.haruhisa@yellow.ibk.ed.jp
             問い合わせＴＥＬ ０２９－２４１－５３６３
          （締 切） ７月４日（木）必着

10 参 加 料  シングルス １人 ７００円

        当日現金でお願いいたします。学校ごとの支払い及び釣り銭の無いようにご協力ください。
尚、組み合わせ後の棄権は、参加料をいただくことになります。

11 ２次予選会について
⑴  期日及び種目

令和６年８月２１日（水）：男女シングルス
 ⑵ 会 場  リリーアリーナＭＩＴＯ
 ⑶ 代表数  男女とも３２名
       ※試合進行状況により、代表が出たところで打ち切ることがあります。また、予選通過者は茨城

県卓球連盟のホームページに掲載される要項を確認してください。